
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Značkovací vozík Speedliner - BA ZVS

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Barva:Barva:    černá
Hmotnost:Hmotnost:    12,13 kg
Typ kol:Typ kol:    plná pevná: 4 ×

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Základem soupravy je aplikační vozík z tvrzeného PVCz tvrzeného PVC na čtyřech pevných nebo nafukovacích kolech. Je opatřený
přestavitelnou směrovou šipkou, zásobníkem na náhradní spreje a rukojetí se spouštěcím mechanismem. Do zásobníku
lze umístit dva používané spreje a čtyři zásobní. Při značení je možné použít postřik jednímpostřik jedním nebonebo dvěma spreji najednoudvěma spreji najednou
pro zvýšení výraznosti značení. Rukojeť se může přimontovat do polohy pro praváky i levákypro praváky i leváky. Vozík je kompatibilní
se spreji pro podlahové značení Linemarker.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Na aplikačním vozíku je možné nastavit šířku čar v rozmezí 5 až 12 cm. V případě obtížně přístupného prostoru,
například poblíž zdí nebo překážek, vozík umožňuje i stranové značkování. Použití aplikačního systému je bezpečné
a zdravotně nezávadné.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Tento typ je vhodný pro značení povrchů bez výrazných povrchových nerovností.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


